2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020 № 654                                                                               г. Белокуриха

	Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы, после увольнения с которых в течение двух лет необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ                       «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь ч. 1             ст. 44 Устава муниципального образования  город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы администрации города в течение двух лет после увольнения с которых, необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно приложению.
2. Отменить постановление администрации города от 24.01.2019 № 39                                                                               «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
3. Заведующему организационным отделом Ю.В. Ганашилиной ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации города под роспись.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

5.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города Белокуриха                                                                    К.И. Базаров
Приложение
к постановлению администрации

города Белокуриха Алтайского края
от 02.07.2020 № 654
Реестр должностей муниципальной службы,
в течение двух лет после увольнения с которых, необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008                    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	1.
	Первый заместитель главы администрации города;

	2.
	Заместитель главы администрации города по социальным вопросам и культуре;

	3.
	Заместитель главы администрации города по экономической политике;

	4.
	Управляющий делами;

	5.
	Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

	6.
	Председатель комитета по управлению имуществом
города Белокурихи;

	7.
	Заведующий организационным отделом;

	8.
	Заведующий отделом программного обеспечения;

	9.
	Начальник отдела по ГО и ЧС;

	10.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор;

	11.
	Председатель комитета по экономике и труду;

	12.
	Заведующий юридическим отделом;

	13.
	Заведующий отделом бухгалтерского учета;

	14.
	Начальник управления развития инженерных коммуникаций, жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и газификации;

	15.
	Заместитель начальника управления развития инженерных коммуникаций, жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и газификации;

	16.
	Заведующий отделом по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры;

	17.
	Заведующий отделом по курортному делу и туризму;

	18.
	Заведующий архивным отелом;

	19.
	Председатель комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике;

	20.
	Начальник отдела капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений;

	21.
	Начальник военно – учетного бюро;

	22.
	Заместитель председателя комитета по управлению имуществом
города Белокурихи;

	23.
	Главный бухгалтер комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

	24.
	Начальник бюджетного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

	25.
	Начальник отдела доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

	26.
	Начальник информационного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

	27.
	Главный специалист комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

	28.
	Главный контролер – ревизор комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

	29.
	Начальник отдела – бухгалтер комитета по управлению имуществом
города Белокурихи;

	30.
	Председатель МКУ «Комитет по образованию города Белокуриха;

	31.
	Главный специалист режимно - секретного подразделения отдела по ГО и ЧС;

	32.
	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства;

	33.
	Главный специалист отдела по экономике и труду;

	34.
	Главный специалист юридического отдела;

	35.
	Главный специалист отдела бухгалтерского учета;

	36.
	Главный специалист управления развития инженерных коммуникаций, жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и газификации;

	37.
	Главный специалист информационно – консультационного центра отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры;

	38.
	Главный специалист отдела капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений;

	39.
	Главный специалист – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	40.
	Инспектор по охране прав детства – главный специалист МКУ «Комитет по образованию города Белокуриха;

	41.
	Главный специалист – юрист комитета по управлению имуществом
города Белокурихи;

	42.
	Ведущий специалист отдела по мобилизационной подготовке;

	43.
	Главный специалист комитета по управлению имуществом города Белокурихи;

	44.
	Секретарь административной комиссии – ведущий специалист;

	45.
	Специалист I категории отдела бухгалтерского учета.

	Заведующий организационным
отделом
	Ю.В. Ганашилина